
▶ 행사일정표

일자 시  간 내          용 비 고부터 까지 소요(분)
11.25 14:00 14:20 20  접수 참석자

14:20 14:30 10  개식 선언 및 국민의례

14:30 16:00 90  특강 (도시,디자인에 길을 묻다) 이정수 교수

16:00 16:20 20  휴식
16:20 17:00 40  우수사례발표 아산,서산,종건소
17:00 17:10 10  인사말씀 건축도시과장
17:10 18:00 50  질의응답 및 토론
18:00 19:00 60  도청이전 신도시 견학 신도시홍보관
19:00 20:30 90  저녁식사
 20:30  휴식, 취침 덕산 스파캐슬

11.26 09:00 12:30 210  현장견학 [아산 팬타포트,  천안북부소방서(지열 타공)  천안북부장애인복지관]
아산, 천안

(차량이동90분)

12:30 13:30 60  점심 천안
13:30 14:00 30  폐회


